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Yaklaşık 1.2 milyon şirketi kapsayan karmaşık bir ağ olan
taşımacılık sektörü, yaklaşık 10.5 milyon kişiye istihdam
sağlayan AB ekonomisinin temel taşlarından biridir. Bu şirketler
sadece mal ve hizmet taşımakla kalmıyor; endüstrileri besliyor,
pazarları birbirine bağlıyor ve kıta genelinde entegrasyonu
sağlıyorlar.

Avrupa
Ekonomisinin
Belkemiği

Avrupa'nın taşımacılık sektörü, 2021 yılında 352,4 milyar Euro
büyüklüğe ulaşarak istikrarlı bir büyüme sergilemiştir. Bu sektör,
büyük ölçüde karayolu taşımacılığına dayanmaktadır ve iç yük
taşımalarının yaklaşık %76,5'i kara yoluyla gerçekleştirilmektedir.
Çekya özelinde, 2022 yılında 65,8 milyar ton-kilometre yük
karayoluyla taşınmış ve bu, önceki yıla göre %3'lük bir artışı
temsil etmektedir. COVID-19 pandemisine rağmen sektör
esnekliğini korumuş ve 2021'de %2,2 büyüme göstermiştir.
Altyapı yatırımları, bölgesel bağlantıları artırarak Avrupa'yı lojistik
ve taşımacılık işletmeleri için cazip bir bölge haline getirmektedir.



Türkiye, lojistik performans endeksinde 2028 yılına kadar
dünya sıralamasında ilk 25'e girmeyi hedeflemektedir.
2021 yılında Türkiye ile AB arasındaki ticaret hacmi 164 milyar
dolar seviyesine ulaşmıştır.

Türk Lojistik Sektörünün
Avrupa Yolculuğu
Türk lojistik sektörü, Avrupa Birliği’ne açılma yolculuğunda yıllardır önemli
adımlar atmaktadır. Türkiye, lojistik ve taşımacılık alanında güçlü bir altyapıya
sahip olup, stratejik konumu sayesinde Avrupa ile ticaret köprüleri kurmaktadır.

Türk lojistik şirketleri, Avrupa pazarında hem fırsatlarla hem de zorluklarla
karşılaşmış, tecrübeleri sayesinde sektörde önemli bir yer edinmişlerdir. Türkiye,
AB ile gümrük birliği anlaşması sayesinde lojistik ve taşımacılıkta avantajlı bir
konuma sahiptir. Bugün, Türkiye’den Avrupa’ya taşımacılık yapan şirketler, kalite
ve güvenilirlik standartlarını yükselterek, rekabet avantajı sağlamaktadırlar. 

Bununla birlikte, Avrupa Birliği, 2021-2027 yılları arasında, toplam 300 milyar
euro’luk bir yatırımla dünyanın farklı bölgelerindeki projeler üzerinden ulaştırma
ve enerji altyapılarıyla dijital bağlantıların güçlendirilmesini hedefleyen “Küresel
Geçit” (Global Gateway) projesini açıkladı. Türkiye’de bu uygulamalardan
etkilenecek temel sektörlerin başında Ulaştırma Sektörü gelmektedir.

Çekya ile Türkiye arasındaki ilişkilerde kritik konulardan birincisinin vize, ikincisinin de
Türkiye’nin Batı ve Kuzey Avrupa’ya giderken kara yolları taşımalarında kota ve bu

kamyonların şoförlerinin vize alamaması engeli olduğunu kaydeden Bolat, Ekonomi ve
Ticaret Ortak Komite toplantısında bu konuları yeniden ele alacakları bilgisini verdi.

21 Mayıs’ta Türkiye-Çekya JETCO toplantısına katılmak üzere Prag’ı zyaret
eden Ticaret Bakanı’mız Sayın Ömer Bolat, buradaki temasları kapsamında

Türk iş insanlarıyla ve Çek mevkidaşı Jozef Síkela ile bir araya geldi.



Neden Çek Cumhuriyeti?

Çek Cumhuriyeti, Almanya, Polonya, Slovakya
ve Avusturya gibi ekonomik anlamda güçlü

ülkelerle sınır komşusudur. Bu merkezi konum,
önemli Avrupa pazarlarına kolay erişim sunar.

Bunun bir sonucu olarak Batı’daki Gelişmiş
ekonomiler ile Doğu Avrupa’daki gelişmekte

olan ülkelerin tam ortasındadır. 
Ürünlerin Orta ve Batı Avrupa’ya satışı,
depolanması ve sevkiyatı için avantajlı

konumdadır. 

Stratejik Konum:

Çekya, yoğun ve yüksek kaliteli bir ulaşım
ağına sahiptir. Toplam 55.838 km karayolu
ağı ve modernize edilen demiryolu projeleri

ile ülke, Avrupa'nın önemli bir transit merkezi
haline gelmiştir. 

Çekya, 1.000 km² alan başına demiryolu
uzunluğu açısından OECD ülkeleri arasında

1. sırada yer almaktadır.
Prag Havalimanı'ndan Avrupa'nın çoğu

başkentine direkt uçuşlar mevcuttur​​.

Gelişmiş Altyapı:

AB ve Çekya’nın Türkiye ile yaptıkları ticarette
karayolu taşımacılığının ağırlığı artmaktadır, bu

da lojistik şirketleri için büyük fırsatlar sunar.
Çekya, Avrupa’nın tam ortasında yer alması

sayesinde intermodal taşımacılıkta stratejik bir
avantaja sahiptir, bu da Avrupa içi lojistik

operasyonlarını kolaylaştırır.

Karayolu Taşımacılığının
Artan Önemi:



Ücretsiz Randevunuzu Alın!

Neden Çek Cumhuriyeti?

Çekya, güvenli ve istikrarlı bir yatırım ortamına
sahiptir. Ülkenin siyasi ve sosyal sistemi stabil
olup, Avrupa Birliği (AB) üyesi olarak AB'nin

ticaret ve gümrük düzenlemelerinden
faydalanmaktadır.

Çekya’nın şeffaf yatırım ortamı, ülkenin
uluslararası kredi derecelendirme

kuruluşlarından aldığı yatırım notuna yansıyan
ve OECD'ye erken üyeliğin kapısını açan geçiş

sürecinde kilit bir unsur olmuştur.

Güvenli ve İstikrarlı
İş Ortamı:

Aşağıdaki linkten bir ‘tık’ ile uzmanlarımızla bir
görüşme randevusu alabilir,  mevzuat, şirket
kurulum prosedürleri, iş geliştirme fırsatları,
stratejik konum ve maliyetler gibi konularda

detaylı bilgi alabilirsiniz.

Çekya’daki mevzuat ve düzenlemeler, diğer Batı
ve Orta Avrupa ülkelerine kıyasla daha esnektir,

bu da şirketlerin faaliyetlerini daha kolay
yönetmelerine olanak tanır. 

Lojistik şirketlerini bağlayan vergi ve
yükümlülükler sade, anlaşılabilir ve

öngörülebilirdir. Bu işletmelerin maliyetlerini ve
yükümlülüklerini kolayca yönetmelerini sağlar.

Basit, Öngörülebilir ve
Esnek Mevzuat:

https://link.ctrl-shift.co/widget/bookings/dare-to-go-futher?sessionId=49ec7c44-db1e-4774-81b8-23c04560b08b&trigger_link=ldxDWemxkqvd4rVoBb7r


Türk Taşımacılık
Şirketlerini Avrupa’ya
Nasıl Ulaştırıyoruz?

Avrupa Birliği’nin ekonomik canlılığının nabzı, geniş ulaşım
ağları sayesinde atmaktadır. Mal ve hizmetlerin serbest
dolaşımını sağlayan taşımacılık sektörü, Tek Pazar’ın
temelini oluşturmakta, istihdam yaratılmasını ve ekonomik
büyümeyi kolaylaştırmaktadır. 

Bu sektör büyüdükçe, taşımacılık şirketleri için AB içinde
genişleme ve gelişme fırsatı da artmaktadır. Ancak,
düzenleyici, lojistik ve operasyonel labirentte gezinmek
incelikli bir anlayış ve stratejik planlama gerektirir – YeYe
Agency olarak tam da bu noktada uzmanlaşıyoruz.



Planla Uygula Büyüt

Planlayın, Uygulayın, Büyütün: 
Taşımacılıkta Mükemmellik için Uyarlandı

Şirketiniz genişlemek veya yeni pazarlara açılmak istediğinde, yolculuk AB’de bir taşımacılık işi kurmanın karmaşık sürecini anlamakla başlar.
“Planla, Uygula, Büyüt” metodolojimiz özellikle dinamik ve karmaşık taşımacılık ve lojistik dünyasında etkilidir. 

Bu stratejik çerçeve, belirli zorlukların üstesinden gelmek ve sektördeki benzersiz fırsatlardan yararlanmak için tasarlanmıştır.

Taşımacılık sektörünün kendine özgü
operasyonel dinamiklerini anlıyoruz.
Sektöre özgü rotalara, yönetmelik ve

düzenlemelere ve müşteri ihtiyaçlarına
odaklanıyoruz. Derinlemesine pazar

araştırması ve fizibilite çalışmaları
yaparak işe başlıyoruz. Lojistik

stratejileri, filo yönetimi ve teknolojik
gelişmeleri içeren ayrıntılı bir iş planı

geliştirmek için sizinle yakın bir şekilde
çalışıyor, büyüme için iyi çizilmiş bir

rota sağlıyoruz.

Uygulama aşaması boyunca taşımacılık
şirketlerine rehberlik ediyoruz. Bu,

gerekli lisansların alınmasını,
operasyonel üslerin kurulmasını ve

Avrupa çapında lojistik ağların
oluşturulmasını içeriyor. Bölgesel ve

uluslararası taşımacılık yönetmeliklerine
uyarak doğru araçlara, teknolojiye ve

personele sahip olmanızı sağlıyoruz. İlk
kilometreden son kilometreye kadar

verimli bir operasyon kurmanıza destek
oluyoruz.

Taşımacılık sektöründe büyüme, rota
veya araç eklemekten daha fazlasını
ifade eder. Stratejik büyüme, pazar
değişikliklerine uyum sağlama ve

sürekli iyileştirme ile ilgilidir.
Operasyonlarınızı ölçeklendirme, yeni

pazarlara girme ve sürdürülebilir
uygulamalar ile yenilikçi teknolojileri

benimseme konularında sizi
destekliyoruz. Sağlıklı büyümeyi temin

etmek için sürekli stratejik  ve
operasyonel destek sağlıyoruz.





YeYe Agency Yaklaşımı Gerekli Yasal Prosedürler ve İşlemler:
Gerekli bilgi ve belgeler sağlandıktan sonra, en geç 10-15 iş günü
içinde şirket kuruluşu tamamlanır.
Çek Cumhuriyeti’nde şirketinizi kurarken ihtiyaç duyulan tüm lisans ve
kayıt işlemleri yapılır.
Aylık muhasebe kayıtları tutulur, gelir-gider defteri ve bilanço
hazırlanır, vergi ödemeleri takip edilir.
Çek avukatlar ve vergi danışmanları aracılığıyla hukuksal destek
sağlanır.
AB ülkelerinde geçerli KDV numarası alınması için başvuru yapılır.

Operasyonel Destek:
YeYe Agency, şirketiniz için resmi adres sağlar. Prag’a geldiğinizde
ofisimizdeki çalışma alanını kullanabilirsiniz.
Şirketiniz için uygun insan kaynağı araştırması yapılır ve yabancı dil
bilen bu elemanların işe alım süreçleri gerçekleştirilir.
Schengen vizesi, ticari vize ve çalışma izni başvuru süreçleri yönetilir.
Araçlar için gerekli teknik kontroller ve düzenlemeler yapılır.
Şirket ve çalışanlar için gerekli sigorta işlemleri gerçekleştirilir.

Büyüme Stratejileri:
Geniş ağımız ve referanslarımız ile doğru iş ortaklarına ulaşmanızı
sağlıyoruz.
Etkili pazarlama stratejileri ile yeni pazarlar keşfetmenize yardımcı
oluyoruz.



YeYe Agency Farkı
CEMT Defteri ve 3. Ülke Dozvalası: 
YeYe Agency olarak, yıllık CEMT defterini ve 3. Ülke Dozvalasını şirketiniz için rahatlıkla
temin ediyoruz. Bu süreçlerin yönetimini tamamen biz üstleniyoruz.

Lisans ve Yetkilendirme Süreçleri: 
Taşıma Lisansı, Transport Yetkilisi ve Eurolisans gibi tüm lisans ve yetkilendirme süreçleri
bizim yönetimimizde olup, size zahmetsiz bir deneyim sunuyoruz.

Türkiye Çıkış Gümrüğü: 
Türkiye çıkış gümrüğünü, çözüm oratğımız olan gümrük müşavirliği şirketleri ile birlikte
organize ediyoruz. Bu bağlantı sayesinde güvenilir ve hızlı hizmet sunuyoruz.

AB Gümrük Hizmetleri: 
Çekya başta olmak üzere Avrupa çapında uzun yıllardır çalıştığımız anlaşmalı müşavir
firmalar aracılığıyla, gümrüklerde dökümantasyon ve tercüme hizmeti veriyoruz.

Araç Alım Desteği: 
Araç alımında destek sağlıyor, sizin adınıza çalıştığımız kurumlardan araç teklifleri
topluyoruz. Ayrıca, leasing kuruluşlarıyla şirketiniz adına görüşüp araç alım kredisi
sorgulaması yapıyoruz.

Ford Trucks Desteği: 
Ford Trucks firmasından yeni TIR alımında destek sağlıyoruz, sizin için en uygun
çözümleri sunuyoruz.

4Trans Factoring Desteği: 
4Trans Factoring desteği ile alacaklarınızın toplanmasını sağlıyoruz, finansal yönetiminizi
kolaylaştırıyoruz.



YeYe Agency'nin Geniş Networkü

Türkiye'den:
UTİKAD: Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği
HİB: Hizmet İhracatçıları Birliği
Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı
DEİK: Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
DTİK: Dünya Türk İş Konseyi
TÜRKONFED: Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu
UND: Uluslararası Nakliyeciler Derneği

YeYe Agency ile İşbirliği Sayesinde
Ulaşabileceğiniz Kurumlar: 

YeYe Agency olarak, geniş networkümüz ve çeşitli STK'lar ve derneklerle
olan güçlü ilişkilerimiz sayesinde müşterilerimize benzersiz avantajlar

sunuyoruz. Bu ilişkiler, müşterilerimizin ilgili kurumlarla kolayca iletişime
geçmelerini, sorunlarını hızla çözmelerini ve işlerini geliştirmelerini sağlıyor.

Çekya’dan:
ČESMAD: Çekya Karayolu Taşımacılığı Derneği
Çek Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı
Türkiye Cumhuriyeti Prag Büyükelçiliği

Çek-Türk Ortak Ticaret Odası (ÇTSOK): 
YeYe Agency'nin kurucu başkanı Yalın Yüregil aynı zamanda Çek-Türk
Ortak Ticaret Odası Başkanlığı’nı yürütmektedir. ÇTSOK çatısı altında,
Çekya'da kayıtlı Türk nakliye firmalarını bir araya getirerek, Çek
makamlarına karşı lobi yapma ve güçlü bir temsil sağlama imkanı
sunuyoruz. Bu sayede, müşterilerimizin çıkarlarını en üst düzeyde
koruyarak iş geliştirme süreçlerini destekliyoruz.



Türkiye’nin en büyük lojistik firmalarından biri olan Barsan Global Lojistik,
Avrupa operasyonlarını geliştirmek için stratejik bir hamle olan Çekya’ya
genişlemek üzere 2018 yılında ağımıza katıldı. Yönetim ekibi için uzun
süreli oturma ve çalışma izinlerinin alınması, kurumsal banka hesaplarının
oluşturulması, AB çapında bir KDV numarası alınması ve uluslararası
taşımacılık için gerekli lisansların alınması da dahil olmak üzere
genişlemelerinin kritik adımlarını kolaylaştırdık. 

Çek Cumhuriyeti menşeili bir lojistik
firmasının tüm ihtiyaçlarına cevap veren

tecrübeli kadrosuyla iş birliği içinde
olmaktan memnuniyet duyuyoruz. Her

zaman yenilikçi ve çözüm odaklı
yaklaşımları için Barsan Global Logistics

s.r.o. olarak teşekkür ederiz.

Kanıtlanmış Uzmanlık

Barsan Global Lojistik:
Çekya’da Stratejik Büyüme

Geçmiş performansımız çok şey anlatıyor. Birçok lojistik şirketinin
Avrupa’da büyümesinde etkili olduk ve onlara ilk çalışanı işe almaktan
bordro ve vergi danışmanlığını yönetmeye kadar rehberlik ettik. 

Örneğin, Piano Logistics için lojistik fikirlerini gerçeğe dönüştürdük ve
yılda yüzlerce tur düzenleyen uluslararası bir işletme yarattık. Şirket
kurulumundan günlük operasyonlara kadar Çekya’daki varlıklarının
kurulmasında yol gösterici güç olduk.

Bu stratejik çabalar Barsan’ın Avrupa lojistik sektöründe önde gelen
bir oyuncu olarak konumunu sağlamlaştırdı.

Nazim Berk Özbek
Barsan Global Lojistik
Bölge Direktörü
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İşinizi Avrupa'ya Taşımak İçin Birlikte Çalışalım!

YeYe Agency, Çekya’da iş kurma ve büyüme
süreçlerinizde stratejik ortak olarak yanınızdadır.

İşletmenizin Avrupa pazarına açılmasında rehberlik ve
destek sağlamak için bizimle iletişime geçin ve birlikte

işinizin büyümesi için sonsuz olanakları keşfedelim.

Aşağıdaki linkten bir ‘tık’ ile uzmanlarımızla bir görüşme randevusu
alabilir,  mevzuat, şirket kurulum prosedürleri, iş geliştirme fırsatları,
stratejik konum ve maliyetler gibi konularda detaylı bilgi alabilirsiniz.

Ücretsiz Randevunuzu Alın!
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